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107.9 AL TEU COSTAT 

GUANYA UNA MINICADENA AMB 
NOSALTRES 

Volem que la nostra emisora sigui mes teva. 
Mira, respon i deposita aquesta butlleta a 
Turna que trabarás a l'Ajuntament abans del 
dia 15 de Setembre; entrarás a formar part del 
sorteig d'una minicadena que es realitzara ais 
nostres estudis amb totes les butlletes rebudes 
La data del sorteig será el dia 24 de Setembre 
a partir de les 20 h en la cloenda de la nostra 
5a marató de 48 h ininterrompudes de 
programado per a commemorar el nostre 
9e aniversari. 

107.9, I TU DEMANA 



NOM: 
ADREQA: TELEFON: 

Coneixes l'emissora?: DSI DNO 

Ens escoltes algún cop? DSI DNO 

T'agrada com fem radio? QSI D^O 

Canviaries alguna cosa? DSI DNO 

En cas afirmatiu, que trobes en falta: 

Música? QSI DNO 
Quin tipus de música: 

Programes? rjSI [JMO 

Quin tipus de programes: 



TAbtA PBH.A tífHA Dt5€QNTtNÜA 

HORA 
06-07 

W : 

08-49 
09-n 

mm 
11-12 
12-
13-
14-
15-

13 

14 
15 
16 

16-17 
17-
18-

18 
19 

19-20 

22-23 
23-24 

24-01 
01-02 
02-1)3 
03-04 
04-05 
05-06 

B1LIUNS 

INFORMATIU 

VEU PUBLICA 

INFORMATIU 

Goodrodtmg lonight 
ÓSCAR BONET 

Í1ÜJ PUBLICA 

DIMARTS 

W.U PUBLICA j 

SOLDE.MT 

INFORMATIU 

VEU PUBLICA 

SOUL TRAIN 

RUBÉN ROLTIE 

DIMECRES 

INFORMATIU 

SOLDENIT 

VEU PUBLICA 

INFORMATIU 

MANGAN1FIC 

Ei.SUROVSkY. 

JORDI SERRET 
Al.KIXiSL A 

SOLDENIT 

D1JOUS 

VEU PUBLICA 

SOLDENIT 

INFORMATIU 

VEU PUBLICA 

MUS1CROX 
JUANJO 

SOLDENIT 

DIVENDRES 

1NIORMATIU 

SOL DENIT 

VEU PUBLICA 

¡NFORMATRJ 

1AN1TDEL 
M1STER1 

JOSKP SANCHO 

MEGA DANCE 
Di. KIKO 

DISSABTE 

COCTEL 
JORDI 

DKLTEU, 

MELOMANÍA 
JORDI AYUSO 

MEGA DANCE 
DJ. KIKO 

D1UMENGE 
MELOMANÍA 
JORDI AYUSO 

LATÍ N LOVER 

DI RUBÉN 

CAP PROBLEMA 
AI-. CARRERA 

VARIS 

HURA 
06-0? 
07-08 
08-09 
09-10 
10-11 
11-12 
12-13 

13-14 
14-15 
15 16 
16-1? 
17-18 

18-19 

19-20 
20-21 

21-22 
22-23 
23-24 

24-01 

01-02 
02-03 
03-A4 
04-05 
05-06 
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Aipicat Radio 107.9FM 
C/ Farraginals, s/n 
25110 - Aipicat (Lleida) 
973.73.68.64 
www.alpicatradio.com 
info@alpicatradio.com 
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